

Rejs365 ApS

Vilhelmsro 130, 3480 Fredensborg

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 39 75 49 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Simon Nordstrøm Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rejs365 ApS Vilhelmsro 130 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 39 75 49 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolai Andreas Jonas, adm. dir. Simon Nordstrøm Eriksen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Rejs365 Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsetilbudsblog og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 756.735 kr. mod 803.119 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.685 kr. mod 30.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	756.735	803.119
2 Personaleomkostninger	-790.413	-756.578
Andre driftsomkostninger	-5.606	-3.638
Resultat før finansielle poster	-39.284	42.903
Andre finansielle indtægter	452	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-396	-3.414
Resultat før skat	-39.228	39.489
4 Skat af årets resultat	8.543	-9.108
Årets resultat	-30.685	30.381
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	30.381
Disponeret fra overført resultat	-30.685	0
Disponeret i alt	-30.685	30.381

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.059	19.577
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	195.085	172.889
Udskudte skatteaktiver	8.543	0
Tilgodehavender i alt	<u>228.687</u>	<u>192.466</u>
Likvide beholdninger	<u>257.285</u>	<u>312.220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>485.972</u>	<u>504.686</u>
Aktiver i alt	<u>485.972</u>	<u>504.686</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	295.418	326.103
Egenkapital i alt	335.418	366.103
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.108
Anden gæld	135.554	114.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.554	138.583
Gældsforpligtelser i alt	150.554	138.583
Passiver i alt	485.972	504.686

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	326.103	366.103
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-30.685</u>	<u>-30.685</u>
	<u>40.000</u>	<u>295.418</u>	<u>335.418</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
COVID-19 kompensation	-5.606	-3.638
	<u>-5.606</u>	<u>-3.638</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	5.606	3.638
Resultat af særlige poster netto	<u>5.606</u>	<u>3.638</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	712.364	713.548
Pensioner	71.350	34.800
Andre omkostninger til social sikring	6.699	8.230
	<u>790.413</u>	<u>756.578</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	396	3.414
	<u>396</u>	<u>3.414</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	9.108
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.543</u>	<u>0</u>
	<u>-8.543</u>	<u>9.108</u>

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rejs365 Holding ApS, CVR-nr. 40779566, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.